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CONCURSO INDIVIDUAL MANOS LIBRES DB ARTÍSTICO EJECUCION PENALIZACIÓN TOTAL CLASIFICACION

DESFILE INICIAL DE INDIVIDUALES: 10:20h

*PRIMERA PARTE INDIVIDUALES GRUPO I: 10:30h.
UN SOLO APARATO

MINI BENJ: UN EJERCICIO DE MANOS LIBRES

1-         Olivia Lisnichuk (Dinamarca HJERTING IF) - WA 0,73 5,70 5,40 11,83 2

3-         Carla Delgado (Elegance Sta. Brígida) (ESP)-WA 0,70 10,00 5,50 16,20 1

PRE BENJ: UN EJERCICIO DE MANOS LIBRES

4-         Verónica Sokolova (Aura Tenerife) (ESP)-WA 2,70 6,80 6,77 16,27 2

5-         Ana Syskova (Aura Tenerife) (ESP)-WA 2,23 7,20 6,60 16,03 3

6-         Karina Ognyan (Aura Tenerife) (ESP)-WA 4,48 8,60 8,50 21,58 1

BENJAMÍN: Un aparato o ML 

7-         Nikol Petar (Aura Tenerife) (ESP)- WA 1,53 6,85 6,40 14,78 2

8-         Alejandra G. (Aura Tenerife) (ESP)- WA 3,00 6,85 6,97 16,82 1

9-         Alba Fernández (Aura Tenerife) (ESP)-ROPE 1,30 5,50 5,53 13,83 3

ALEVÍN: UN EJERCICIO DE MANOS LIBRES

14-      Valeria Navarro (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- ML 2,35 5,40 5,50 13,25 2

15-      Beatriz López (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- ML 2,55 5,40 5,63 13,58 1

16-      Celia Guede (Elegance Sta. Brígida) (ESP)-ML 2,40 5,15 5,53 13,08 3
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CONCURSO INDIVIDUAL MANOS LIBRES DB DA ARTÍSTICO EJECUCION PENALIZACIÓN TOTAL CLASIFICACION

DESFILE INICIAL DE INDIVIDUALES: 10:20h

*PRIMERA PARTE INDIVIDUALES GRUPO I: 10:30h.
UN SOLO APARATO

ALEVÍN: UN EJERCICIO APARATO A ELEGIR 

10-      Sofía Álamo (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- HOOP   2,00 0,90 5,20 5,03 13,13 1

11-      Famara Quirón (Tenesa Sol Lanzarote) (ESP)- HOOP                                                            1,20 1,60 4,75 4,50 12,05 2

12-      Adriana Pérez (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- HOOP 1,80 1,05 4,95 4,97 12,77 3

13-      Carola Davel (Tenesa Sol Lanzarote) (ESP)- HOOP 0,00 10,00 10,00 20,00

CONCURSO INDIVIDUAL APARATOS DB DA ARTÍSTICO EJECUCION PENALIZACIÓN TOTAL CLASIFICACION

INFANTIL: 1 APARATO CLUBS

17-      Milana Markova (Aura Tenerife) (ESP)- CLUBS 2,60 2,10 4,70 5,83 15,23 2

18-      Noelia Pérez (Aura Tenerife) (ESP)- CLUBS 2,35 1,85 5,90 5,80 15,90 1

INFANTIL: 1 APARATO HOOP

19-      Emily Valentina Cardona (Tenesa Sol Lanzarote) (ESP)- HOOP                                              0,95 1,05 3,50 4,00 0,30 9,20 5

20-      Carla Reguera (Tenesa Sol Lanzarote) (ESP)- HOOP                                              1,75 1,95 5,35 5,30 0,30 14,05 1

21-      Alma Santana (Tenesa Sol Lanzarote) (ESP)- HOOP                                              0,80 0,45 4,25 4,27 9,77 4

22-      Dayana Caride (Tenesa Sol Lanzarote) (ESP)-HOOP                                              1,45 1,00 3,90 3,93 10,28 3

23-      Naray Méndez (Tenesa Sol Lanzarote) (ESP)- HOOP    1,30 1,05 3,85 4,90 11,10 2

JUNIOR: UN EJERCICIO 
23b- Daria (Aura) Aro 2,70 3,60 6,50 5,77 18,57 1

24-      Lola Villalva (Tenesa Sol Lanzarote) (ESP)- BALL 1,25 1,90 6,20 5,57 14,92 2

25-      Carely Barrios (Elegance Sta. Brígida) (ESP) –MAZAS 2,45 1,25 4,75 4,77 13,22 3

SENIOR: UN EJERCICIO 

26-      Alessandra Gravinese (Non solo Danza) (ITA)- ROPE 2,55 1,70 5,80 6,07 16,12 2

27-      Francesca Binda (Non solo Danza) (ITA)- ROPE 2,75 1,25 5,75 5,93 15,68 3

28-      Sabrina Mazzucchelli (Non solo Danza) (ITA)- HOOP 2,95 0,80 6,85 6,20 16,80 1
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CONCURSO INDIVIDUAL APARATOS DB DA ARTÍSTICO EJECUCION PENALIZACIÓN TOTAL CLASIFICACION

Primer aparato

BENJAMÍN: 

29-         Marria Kharchenko (Tabea Halle) (GER) – primer aparato: WA NIVEL A 3,45 7,05 8,03 18,53

30-         Amelia Lisnichuk (Dinamarca HJERTING IF) – primer aparato: WA 2,10 5,05 7,30 14,45

31-         Rebeca Díaz (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- primer aparato: WA 1,70 6,10 6,47 14,27

ALEVÍN: 

32-         Diana Leshchinskaja (Tabea Halle) (GER) – primer aparato: BALL NIVEL A 3,20 5,30 7,00 7,63 23,13

INFANTIL: 

33-         Carmen Alonso (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- primer aparato. HOOP  1,00 1,00 3,80 4,70 0,60 9,90

34-         Emilia Sophia Seistry (Dinamarca HJERTING IF) - primer aparato. HOOP 2,90 3,75 6,35 6,67 19,67

35-         Alisa Yefimenko (Tabea Halle) (GER) – primer aparato CLUBS NIVEL A 3,25 2,00 6,95 5,77 17,97

36-         Zinaida Bobb (Tabea Halle) (GER) – primer aparato: CLUBS NIVEL A 3,20 2,70 6,20 5,47 17,57

JUNIOR: 

37-         Alexia Naranjo (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- primer aparato CLUBS 2,20 1,40 6,40 5,93 15,93

38-      Laura Marichal (Elegance Sta. Brígida) (ESP) – primer aparato BALL                      1,40 0,80 5,10 5,00 12,30

JUVENIL: DOS EJERCICIOS (dos aparatos a elegir)

39-       Aurora Ruiz (Elegance Sta. Brígida) (ESP) – primer aparato BALL 2,85 2,05 4,95 4,80 14,65

40-      Naja Bisgaard (Dinamarca HJERTING IF)- primer aparato BALL 2,80 3,20 6,95 6,07 19,02

Segundo aparato 0,00 0,00 10,00 10,00 20,00

BENJAMÍN: 

41-      Marria Kharchenko (Tabea Halle) (GER) – segundo aparato: BALL NIVEL A 3,40 2,80 6,90 6,47 19,57

42-      Amelia Lisnichuk (Dinamarca HJERTING IF)- segundo aparato: BALL 1,75 2,35 5,00 4,73 0,60 13,23

43-      Rebeca Díaz (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- segundo aparato: ROPE 1,60 0,95 5,65 5,23 13,43

ALEVÍN: 

44-      Diana Leshchinskaja (Tabea Halle) (GER) – segundo aparato: CINTA NIVEL A 2,50 2,35 5,15 4,40 0,30 14,10

INFANTIL: 

45-      Carmen Alonso (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- segundo aparato.  CLUBS   2,15 1,05 5,50 4,33 13,03

46-      Emilia Sophia Seistry (Dinamarca HJERTING IF) segundo aparato – BALL 2,80 4,20 6,55 6,27 19,82

47-      Alisa Yefimenko (Tabea Halle) (GER) – segundo aparato – BALL NIVEL A 3,25 3,50 5,35 5,93 0,30 17,73

48-      Zinaida Bobb (Tabea Halle) (GER) – segundo aparato – BALL NIVEL A 4,60 5,15 7,15 6,93 23,83

JUNIOR: 

49-      Alexia Naranjo (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- segundo aparato HOOP                                              2,70 2,80 6,50 5,90 17,90

50      Laura Marichal (Elegance Sta. Brígida) (ESP) – segundo aparato HOOP                                                                     2,30 2,25 5,35 5,00 14,90

JUVENIL: 

51-      Aurora Ruiz (Elegance Sta. Brígida) (ESP) – segundo aparato ROPE 1,75 1,15 4,75 5,47 13,12

52-      Naja Bisgaard (Dinamarca HJERTING IF)- segundo aparato MAZAS 3,05 3,25 6,10 6,00 18,40

FINAL PARTE INDIVIDUALES: 14:00h.

DESFILE FINAL Y ENTREGA TROFEOS INDIVIDUALES GRUPOS A Y B: 14:10h
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CLASIFICACIÓN GENERAL GRUPO II PASE 1 PASE 2 TOTAL CLASIFICACIÓN

BENJAMÍN: A

41-      Marria Kharchenko (Tabea Halle) (GER) – 18,53 19,57 38,10 1

BENJAMIN B

42-      Amelia Lisnichuk (Dinamarca HJERTING IF)14,45 13,23 27,68 1

43-      Rebeca Díaz (Elegance Sta. Brígida) (ESP)- segundo aparato: ROPE14,27 13,43 27,70 2

ALEVÍN: 

44-      Diana Leshchinskaja (Tabea Halle) (GER)23,13 14,10 37,23 1

INFANTIL: 

45-      Carmen Alonso (Elegance Sta. Brígida) (ESP)9,90 13,03 22,93 2

46-      Emilia Sophia Seistry (Dinamarca HJERTING IF) 19,67 19,82 39,48 1

INFANTIL: NIVEL A

47-      Alisa Yefimenko (Tabea Halle) (GER) 17,97 17,73 35,70 2

48-      Zinaida Bobb (Tabea Halle) (GER) 17,57 23,83 41,40 1

JUNIOR: 

49-      Alexia Naranjo (Elegance Sta. Brígida) (ESP)                                              15,93 17,90 33,83 1

50      Laura Marichal (Elegance Sta. Brígida) (ESP)                                                            12,30 14,90 27,20 2

JUVENIL: 

51-      Aurora Ruiz (Elegance Sta. Brígida) (ESP) 14,65 13,12 27,77 2

52-      Naja Bisgaard (Dinamarca HJERTING IF) 19,02 18,40 37,42 1
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CONCURSO CONJUNTOS DB DA ARTÍSTICO EJECUCIÒN PENALIZACIÓN TOTAL CLASIFICACION

DESFILE INICIAL DE CONJUNTOS: 14:50h

MINI BENJ 2018: 1 EJERCICIO DE ML

1-          (Elegance Sta. Brígida) (ESP)     5,00 1,20 10,00 4,10 20,30 1

PRE BENJ: 1 EJERCICIO DE ML

2-         Conjunto ML A (GR Marpe) (ESP)    0,65 1,90 4,40 5,20 12,15 1

3-       Conjunto ML  Sevilla (Elegance Sta. Brígida) (ESP)    0,40 1,55 4,30 5,00 11,25 2

BENJAMÍN:  1 EJERCICIO DE ML

5-         Conjunto ML A (Elegance Sta. Brígida) (ESP)-ML    1,00 1,65 6,10 5,37 14,12 2

6-         Italia ML (Non solo Danza) (ITA)- ML       0,90 2,00 7,20 5,97 16,07 1

ALEVÍN: 1 EJERCICIO UN AP 

9-         Conjunto 5 CUERDAS A (Elegance Sta. Brígida) (ESP) 0,90 1,50 5,20 4,17 11,77 2

10-      Conjunto 5 AROS A (GR Marpe) (ESP)    0,65 1,55 2,80 3,47 0,60 7,87 3

11-      5 AROS (Non solo Danza) (ITA 1,65 1,95 6,40 5,67 15,67 1

INFANTIL: 1 EJERCICIO UN AP A ELEGIR

15-      5 AROS NOA (Elegance Sta. Brígida) (ESP) pase 1 1,10 1,80 4,70 3,77 11,37 2

16-      5 PELOTAS (Non solo Danza) (ITA) pase 1 2,50 1,95 5,40 5,20 15,05 1

17-      5 AROS CAR (Elegance Sta. Brígida) (ESP) pase 1 1,15 1,85 3,30 3,77 10,07 3

SENIOR: 1 EJERCICIO UN AP A ELEGIR

18-      5 AROS (Elegance Sta. Brígida) (ESP) pase 1 2,65 2,80 5,30 4,47 0,30 14,92 1

19-      10 CLUBS (Non solo Danza) (ITA) pase 1 1,75 2,90 5,90 4,80 0,60 14,75 2

EQUIPOS DE MENOS O MÁS DE 5 GIMNASTAS

22-      (Dinamarca HJERTING IF) 2 HOOP 2007/2011 2,10 2,45 7,00 5,83 17,38 1

23-      DUO Celia /Bequi (Elegance Sta. Brígida) (ESP) ML 1,50 0,60 6,30 4,87 13,27 2


